<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Band mit Schnalle 25mm LC 125 daN

Produktinformation

<p Forankra

Secures everything in transit™

Buckle Ties sind eine universelle Halterung mit einer soliden Schnalle.

Material: Poliester und Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, geméaR den Anforderungen der Norm

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Maximal zuléssige Riemendehnung 4 %. Die Standardlange des kurzen Teils betragt 0,5 m.




Artikel-Nr.

25050267F

25050007F

25050248F

25050265F

25050299F

25050014F

25050274F

25050014F

25050236F

25050240F

25050019F

25050306F

25050307F

25050275F

25050301F

25050021F

25050230F

25050232F

Zurrkapazitit LC
(daN)

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

125

Liange

85

15

2,5

Width

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Ausfithrung

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Endlos

Farbe

blau

rot

Schwarz

rot

Schwarz

orange

blau

orange

Schwarz

Schwarz

blau

orange

Schwarz

blau

rot

Schwarz

blau

Schwarz

Lieferzeit (in Tagen)

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12



	Band mit Schnalle 25mm LC 125 daN

