



Band mit Schnalle 25mm LC 125 daN

Produktinformation





Buckle Ties sind eine universelle Halterung mit einer soliden Schnalle.

Material: Poliester und Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, gemäß den Anforderungen der Norm

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Maximal zulässige Riemendehnung 4 %. Die Standardlänge des kurzen Teils beträgt 0,5 m.

Artikel-Nr.	Zurrkapazität LC (daN)	Länge m	Width mm	Ausführung	Farbe	Lieferzeit (in Tagen)
25050267F	125	1	25	Endlos	blau	12
25050007F	125	1	25	Endlos	rot	12
25050248F	125	1	25	Endlos	Schwarz	12
25050265F	125	1,5	25	Endlos	rot	12
25050299F	125	1,5	25	Endlos	Schwarz	12
25050014F	125	2	25	Endlos	orange	12
25050274F	125	2	25	Endlos	blau	12
25050014F	125	2	25	Endlos	orange	12
25050236F	125	2	25	Endlos	Schwarz	12
25050240F	125	2,5	25	Endlos	Schwarz	12
25050019F	125	3	25	Endlos	blau	12
25050306F	125	3	25	Endlos	orange	12
25050307F	125	3	25	Endlos	Schwarz	12
25050275F	125	4	25	Endlos	blau	12
25050301F	125	4	25	Endlos	rot	12
25050021F	125	4	25	Endlos	Schwarz	12
25050230F	125	5	25	Endlos	blau	12
25050232F	125	5	25	Endlos	Schwarz	12